
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 

 
platný ve dnech 14. května až 4. června 2019 

 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

292 Krnov – Jeseník (– Šumperk) a zpět 
15 Krnov – Jindřichov ve Slezsku (– Jeseník) ODIS Krnov – Jindřichov ve Slezsku  IDSOK Mikulovice - Šumperk 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1660 

  
 1660 

1 

Sp 1660 

 

Sp 1662 

  
 1662 

1 

Sp 1662 

 
 Sp 1664 

  
 1664 

1 

Sp 1664 

 

Sp 1666 

  
 1666 

1 

Sp 1666 

 
  

Ze stanice  Opava 
východ 

              

Krnov 310 90, 103        7 05            11 05                15 05            19 05                 

Krásné Loučky 90, 135                                                                     

Linhartovy 135                                                                     

Město Albrechtice 134, 135        7 19            11 17                15 17            19 17                 
Třemešná ve Sl. 298 127, 129, 134        7 25            11 25                15 23            19 25                 

Jindřichov ve Slezsku 1 127         7 32            11 32                15 30            19 32                 

Jindřichov ve Slezsku 1 127             7 34             11 34                 15 34             19 34             
 Głucholazy, Przystanek Dworcowy            8 04            12 04                16 04            20 04             
Głucholazy                                                                     
Mikulovice 297 33             8 12            12 12                16 12            20 12             

Mikulovice 297 33                 8 14             12 14                 16 14             20 14         

Hradec-Nová Ves 32                 8 19             12 19                 16 19             20 19         

Písečná 32                8 23            12 23                16 23            20 23         
Česká Ves-bazén 32                 8 29             12 29                 16 29             20 29         

Česká Ves 31, 32                                                                     

Jeseník 31                 8 36            12 36                16 36            20 36         

Jeseník 31                                                        20 43         
Šumperk  290 1                                                                  

Do stanice              Lipová 
Lázně 

  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 1661 
 

 1661 
1 

Sp 1661 
3 5 

 

 Sp 1663 
 

 1663 
1 

Sp 1663 
  

Sp 1665 
 

 1665 
1 

Sp 1665 
  

Sp 1667 
 

 1667 
1 

Sp 1667 
  

 

 

Ze stanice   Lipová 
Lázně 

             

Šumperk  290 1                                                                 

Jeseník 31             5 24                                                     

Jeseník 31            5 30                9 30            13 30            17 30             
Česká Ves 31, 32                                                                     

Česká Ves-bazén 32             5 36                 9 36             13 36             17 36             

Písečná 32            5 42                9 42            13 42            17 42             

Hradec-Nová Ves 32             5 44                 9 44             13 44             17 44             
Mikulovice 297 33             5 50                9 50            13 50            17 50             

Mikulovice 297 33                 5 51                 9 51             13 51             17 51         
Głucholazy                                                                     
 Głucholazy, Przystanek Dworcowy                5 59                9 59            13 59            17 59         

Jindřichov ve Slezsku 1 127                 6 30                10 30            14 30            18 30         

Jindřichov ve Slezsku 1 127                     6 32                 10 32             14 32             18 32     
Třemešná ve Sl. 298 127, 129, 134                    6 40                10 40            14 40            18 40     

Město Albrechtice 134, 135                    6 46                10 46            14 46            18 46     

Linhartovy 135                                                                     
Krásné Loučky 90, 135                                                                     
Krnov 310 90, 103                     6 58                10 58            14 58            18 58     

Do stanice                 

 1661/1121  Jindřichov ve Slezsku – 
Ostrava střed v  a  

 1667/1133  Jindřichov ve Slezsku – 
Opava východ v  

3 v  a  

1 omezená kapacita 8 jízdních kol, 
doporučeno přepravu objednat 
221 111 122, info@cd.cz  

5 v  
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy PKP Polskie Linie Kolejowe SA informuje, že nepřetržitě od 14. května do 4. června 2019 proběhne výluka 

na trati 292 Krnov – Šumperk ve stanici Głucholazy. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit 

k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Jindřichov ve Slezsku – Mikulovice 

a opačně. Náhradní doprava bude organizována v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu! 

Ve dnech 14. až 17. května 2019 probíhá současně výluka v úseku Krnov – Město Albrechtice a vlaky Sp 1662 a Sp 1663 

budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy až do/ze stanice Krnov. 

Dne 20. května 2019 probíhá současně výluka v úseku Město Albrechtice – Třemešná ve Slezsku a vlaky Sp 1662 

a Sp 1663 budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy až do/ze stanice Město Albrechtice. 

Ve dnech 21. až 24. května 2019 probíhá současně výluka v úseku Třemešná ve Slezsku – Jindřichov ve Slezsku a vlaky 

Sp 1662 a Sp 1663 budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy až do/ze stanice Třemešná ve Slezsku. 

 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s. 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Jindřichov ve Slezsku před staniční budovou 

Głucholazy na autobusové zastávce „Głucholazy, Przystanek Dworcowy“ 

Mikulovice před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz
mailto:info@cd.cz

